


posi-
tion

description

popis

QTy

order no./ objednaci
Cislo

1|Soecial Spanner Specidlni kli¢
2|Pressure Plate vrchni pfitlatna madice
3|Pressure Plate spodni pritlacna matice
4(Screw M5x10 Sroub M5x10
5[Screw M4x14 Sroub M4x14
6[Soring Washer 4 Pruznd podlozka 4
7|Press Plate of Guard Uchyt ochraného krytu
8|Press Plate of Guard Uchyt ochraného krytu
9|Guard ochrany kryt
10{Main Spindle Hlavni hridel
11|Woodruff Key klinek
12|Screw M4x16 Sroub M4x16
13|Spring Washer 4 Pruznd podlozka 4
14|Bearing Block uzaveér prevodové skriné
15|6002 Bearing loZisko 6002
16|Press Plate of Bearing pfiruba loZiska
17|Spring Washer 4 Pruzna podlozka 4

[N
00

Screw M4x10

Sroub M4x10

[EEY
O

Large Bevel Gear

Velké prevodové kolo

20|Check Ring 14 pojistny krouzek 14
21|Nut M 14x1.5 Matice M 14x1.5
22|607 Bearing loZisko 607
23|Pastern Nail klinek

24|Reduction Gear Box prevodova skfin
25|Cross Screw ST4X25 Sroub ST4x25
26|Check Ring 5 pojistny krouzek 5
27|Spring pruzina

28|Lock Pin aretacni Cep

29|Wind Screen kryt vétraku
30|Check Ring 9 zajistovaci podlozka 9
31|Small Bevel Gear Malé planetové ozubené kolo

w
N

6000 Bearing

lozisko 6000

w
w

Press Plate of Bearing

pfiruba loziska

34|Screw M5x10 Sroub M5x10
35(Rotor rotor

36607 Bearing loZisko 607
37|Bearing Sheath pouzdro loZiska
38|Cross Screw ST4x65 Sroub ST4x65
39|Stator stator
40|Nameplate Typovy Stitek
41|Cross Screw ST4x1 3 Sroub ST4x13

D
N

Right Brush Cover

kryt pravého uhlikového kartace

43|Carbon Brush Uhlikovy kartac 2ks 403130-43
44|Brush Holder drzdk uhlikového kartace

45|Cross Screw ST3x8 Sroub ST3x8

46|Sitle Handle bocni rukojet

47|Housing sasi

48(Inductor indukéni civka

49|Varible Speed Switch ovladac rychlosti

50|Cross Screw ST4x25 Sroub ST4x25

51|Right Handle pravy kryt

Ul
N

Cross Screw ST4x16

Sroub ST4x16

wlr (vl v]RrlrialnvIN RN RrrIN R RN ]R R Rkl prRr Rk, |lw|w]r kR, |Rrlw]w]|r |||~




53|Capacitor kondenzator 1
54|Cross Screw ST4x13 Sroub ST4x13 2
55|Cable Clip svorka kabelu 1
56|Cord Potector ochrana kabelu 1
57|Power Cord napajeci kabel 1
58|Brand znacka 1
59(Left Brush Cover kryt levého uhlikového kartace 1
60[Switch vypinac 1|403130-60
61|Pushbutton Tlacitko spinace 1
62|Left Handle levy kryt 1




